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女　子 計 男　子

321,250

350,452

５～29人

規　　　　模

100人以上

現金給与総額

100人以上

30～99人

５～29人

30～99人

規　　　　模
計

352,037290,046 188,016

男　子 女　子
所定外労働時間

女　子

きまって支給する給与
女　子男　子 女　子 給 与

289,041

2,547209,558148,794

18,484

女　子 計
超 過 労 特別に支払われた給与

計 男　子

156,057

所定内労働時間

295,095

総実労働時間

153,009

526251,956 322,055 156,202 251,430

第７表　規模、性別常用労働者の１人平均月間現金給与額

（単位：円）

給 与 計 男　子
所 定 内

5028,244

（単位：日、時間）

1,585

805

774

145

4,215

1,005

10,165219,723

出　勤　日　数
男　子

222,270 295,869

第８表　規模、性別常用労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

男　子 女　子 計 計


